
ZARZĄDZENIE NR 229/24 

BURMISTRZA WIELUNIA 

z dnia 9 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 169/23 Burmistrza Wielunia z dnia 27 września 2023 roku w sprawie 

ustalenia ceny sprzedaży węgla pozostałego po sprzedaży końcowej 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz zgodnie z wytycznymi Ministra Aktywów Państwowych 

z dnia 28 lipca 2023 r., znak DAS.V.070.6.2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 169/23 Burmistrza Wielunia z dnia 27 września 2023r. w sprawie ustalenia 

ceny sprzedaży węgla pozostałego po sprzedaży końcowej wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się cenę węgla typu orzech, kostka i groszek/ ekogroszek: 

1) w ramach sprzedaży dla osób fizycznych w kwocie 1590 zł brutto za 1 tonę; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Burmistrz Wielunia 
 
 

Paweł Okrasa  

 
 


